ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: supervisor

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

%

1/abr. al 30/jun./2018

$440,008.16
$94,917.68

$70.337.60
$24,024.00
$556.08
$116,024.05

$196,240.41
$5,666.02
$27,160.00
$18,247,585.91
$18,247,585.91

$6,772,087.08
$7.413,503.14
$4,061,995.69

$0.00

$0.00
$0.00

$18,687,594.07

$6,140,644.33
$3,592,227.23
$994,493.42
$1,553,923.68
$1,272,886.15
$212,500.00
$0.00
$1,060,386.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7.413,530.48

$11,274,063.59

2.35%
0.50 %

0.37 %
0.12 %
0.00 %
0.62 %
1.05 %
0.03 %
0.14 %
97.64 %
97.64 %
36.23 %
39.67 %
21.73%
0.00 %
0.00 %
0.00 %

100.00 %

32.85 %
19.22 %
5.32 %
8.31%
6.81 %
1.13 %
0.00 %
5.67 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

39.67 %

60.32 %

y
ACUMULADO

m.

%

0l1/ene al 30/jun./2018

$2,476,879.52
$1,578,045.83

$1,546,619.99
$30,363.00
$1,062.84
$627,594.65

$197,940.41
$25,805.63
$47,493.00

7.25%
4.62 %

4.52 %
0.08 %
0.00 %
1.83 %

0.57 %
0.07 %
0.13 %

$31,674,961.23 92.74 %
$31,624,961.23 92.60 %
$12,761,986.69 37.36 %

$12,359,172.10 36.18 %
$6,503,802.44 19.04 %

$50,000.00

$50,000.00
$0.00

$34,151,840.75

0.14 %

0.14 %
0.00 %

100.00

$12,625,131.57 36.96 %
$7,166,382.19 20.98 %

$2,016,870.45

5.90 %

$3,441,878.93 10.07 %

$2,381,593.10
$212,500.00
$63,765.00
$2,105,328.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

6.97 %
0.62 %
0.18 %
6.16 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

$15,006,724.67 43.94 %

$19,145,116.08 56.05 %
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